Protocolo 20.485/2023
Situação em 01/09/2023 13:10: Novo | Código nº 819.016.935.846.338.322

Ofícios Câmara
Excelentíssima Senhora Prefeita, venho comunicar que, o VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI
Nº 27, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022, que tem por ementa “Altera a redação dos incisos I e
II, do artigo 2º, da Lei Municipal nº 3.003, de 25 de novembro de 2021”, encaminhado a esta
Casa Legislativa através do Ofício nº 039/2023-GP/PMC, protocolo nº 4, de 13/01/2023
(SAPL), foi analisado na Sessão Ordinária no dia 23 de fevereiro de 2023, tendo sido
MANTIDO o VETO TOTAL do referido projeto.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Manutencao_do_VETO_TOTAL_AO_PROJETO_DE_LEI_N_27_2022.pdf (178,42 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 01/09/2023 às 13:10

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/09/2023 às 13:10

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

01/09/2023 às 13:10 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/09/2023 às 13:10

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=FBE43334FF1DE2348A05B440&si=DLeNkUdmOdatlicjgLj7wUqY9UKn8qJBhuc70ko1-rDSVhG1Wb9jP-XifVUYR-LYaI-81QXdCha6jDuJKHOLnw,,&iea=MTM3MTM3Nw==&hp=BAFDEEC1AF25A2ABCF75B619&d=01&m=09&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=239D5774DD7C6BCA3D61D2E8&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=239D5774DD7C6BCA3D61D2E8&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres